平成 27 年４月 27 日

 各 位

会 社 名  愛三工業株式会社

代表者名  取締役社長  小林 信雄

(コード番号 7283 東証・名証第１部)

問合せ先  経営企画室長 坂口 巌

      (TEL. 0562-48-6215)

剰余金の配当に関するお知らせ

 平成27年４月27日開催の取締役会において、下記のとおり平成27年３月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成26年10月30日公表）

前期実績
（平成 26 年３月期期末）

基 準 日 平成 27 年３月 31 日 同 左 平成 26 年３月 31 日

１株当たり配当金 １５円 １４円 １２円

配当金の総額 936,623,835 円 － 669,868,680 円

効力発生日 平成 27 年６月 15 日 － 平成 26 年６月 16 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．修正の理由

 当社は、安定的な配当の継続と、連結業績および連結配当性向等を総合的に勘案して、

株主の皆様のご期待にお応えしていきたいと考えております。

 当期の期末配当につきましては、連結業績等を勘案して、１株当たり１５円とさせて

いただきます。

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

当  期（平成 27 年３月期） １４円 １５円 ２９円

前  期（平成 26 年３月期） １１円 １２円 ２３円

                                      以 上

ご注意）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績に

    つきましては、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。